



Landsforbundet for offentlige pensjonister. Turkomitéen Bergen og omland.



LOP-tur nr 1. Norgestur med Hurtigruten 11. til 22. april 2023

Norgesturen med Hurtigruteskipet MS Kong Harald går fra Bergen 11. april kl 2030. Skipet er nyoppusset til høy standard. April er normalt den roligste måneden værmessig, og våren er naturmessig en stor opplevelse langs kysten. På denne turen reiser vi innom Lyngenfjorden.

Innvendig lugar til kr 14.490 for dobbellugar med tillegg på 3.000 kr for singellugar.
Utvendig lugar til kr 17.490 for dobbellugar med tillegg på 4.000 kr for singellugar.
Utvendig lugar høyt oppe m/dobbeltseng til kr 21.990 for dobbellugar. Kan få singellugar etter forespørsel. Pris da etter avtale.

Vi har full pensjon med 3 måltider pr dag. LOP vil få reserverte plasser samlet ved alle måltidene. Vi har et begrenset antall lugarer.

Påmeldingsfrist 17. desember 2022. Ved påmelding oppgir du navn, født, adresse, mobiltelefon, e-postadresse og lugartype. Det er få innvendige lugarer.
Påmelding til Connie Moberg, Koren Wibergsplass 7, 5003 Bergen eller tlf 902 94 898 eller cohemo@online.no



Landsforbundet for offentlige pensjonister. Turkomitéen Bergen og omland.



LOP-tur nr 2. Dagstur til Herdla med LOP, Bergen og omland, tirsdag 23. mai 2023

Frammøte på Bergen busstasjon ved blomsterforretningen kl 0950. Bussen vil ha avgang kl 1000. På Herdla blir vi møtt av Gunnar Furre fra Herdla museum. Han tar oss med på omvisning i muséet. Deretter får vi et lokalhistorisk foredrag og en god lunsj med betasuppe og eplekake. Det hele avsluttes med en tur til fortet. Oppholdet på Herdla tar om lag 3 timer. Vi regner med å være tilbake i Bergen før kl 1700.

Pris pr deltaker vil være på mellom kr 800 og kr 910 avhengig av antall deltakere.

Påmeldingsfrist mandag 24. april 2023. Du er påmeldt når turen er betalt til bankkonto 0539 08 26798. Husk å merke betalingen med navn. Ved påmelding vil vi ha e-postadresse og telefonnummer. Før betaling etter 24. april får du oppgitt nøyaktig beløp.

Påmelding til Annelise Olsen, Fantoftneset 2, 5072 Bergen eller tlf 962 09 538 eller ao38@online.no .



Landsforbundet for offentlige pensjonister. Turkomitéen Bergen og omland.



Tur 3/2023: Elvecruise i Bordeaux 18. til 23. september 2023

Elvecruiset går på elven Garonne som har sitt utspring i Pyreneene. Vi flyr fra Bergen til Bordeaux med mellomlanding i Amsterdam. På flyplassen i Bordeaux blir vi tatt imot av turlederen fra turoperatøren Escape Travel, Vegard Emil Pettersen. Han vil følge oss på hele turen. Fra flyplassen blir vi fraktet til skipet MS Cyrano de Bergerac 4*. Skipet er kjent for sitt gode fransk-inspirerte kjøkken. Om bord er det restaurant, salong med dansegulv, bar med liten terrasse, heis og soldekk. Alle lugarene er utvendige og har bad m/dusj, hårtørrer, radio, TV, minisafe og aircondition og er like store på nedre og øvre dekk. Forskjellen er størrelsen på vinduene.

Dag	Reise	Aktivitet
Ma 18/9	Fly til Bordeaux	
Ti 19/9	Bordeaux til Cussac-Fort-Medoc	Utflukt til vingårdene i Medoc m/vinsmaking. Utflukt langs den historiske turistveien, Rote des Chateaux.
On 20/9	Cussac-Fort-Medoc til Blaye	Besøk til festning og citadell (UNESCO verdensarv). Utflukt langs den pittoreske klippen, La Route de la Corniche, med små fiskerhytter og grotteboliger.
To 21/9	Blaye til Libourne	Utflukt til middelalderbyen Saint-Émilion, bygget på en kalksteinsklippe m/grotter. Vinsmaking på en familiedrevet vingård.
Fr 22/9	Libourne til Bordeaux	Byrundtur i Bordeaux m/buss.
Lø 23/9	Fly hjem	

Vingårdene i Medoc har produsert noen av verdens beste rødviner helt tilbake til 700-tallet. Det milde og fuktige klimaet, kombinert med fruktbar jord og stor ekspertise, er grunnlaget for Bordeaux-vinens popularitet. Det finnes over 1500 vingårder i området.

Pris pr person i delt dobbeltlugar på nedre dekk er kr 20.480 med tillegg på om lag kr 3.000 for enkeltlugar. På øvre dekk er prisen kr 2.000 dyrere. Den frivillige utfluktspakken kjøpt på forhånd for 4 utflukter er kr 2.400. Enkeltturer kan kjøpes om bord. Prisene kan endres med for få påmeldte og store valutaendringer. Prisen inkluderer flybillett, transport flyplass-båt t/r, 5 netters cruise, hjelpesjon om bord, drikkevarer om bord (øl, vin, kaffe/te) til måltidene og noen drinker i baren og norsk reiseleder fra turoperatøren. Prisen inkluderer ikke tips til mannskapet, avbestillings- og reiseforsikring. Tips til mannskapet er selvsagt frivillig. På turen deltar medlemmer fra turkomitéen. **Påmeldingsfrist er 15 januar 2023** med innbetaling av kr 2.500 i depositum pr person. Depositumet betales ved tilsendt faktura. Dersom du trekker deg minst 105 dager før avreise, får du depositumet tilbake. Påmeldingen sendes til **Willy Jan Lønne**, Øvre Varåsen 13, 6210 Os eller 468 16 800 eller willyjan42@gmail.com. Oppgi navn, adresse, mobiltelefon, e-post, født, dekk på båten.

Du bør ha vanlig reiseforsikring som dekker avbestilling ved sykdom. Dersom du betaler minst halvparten av reisen med kredittkort, er du vanligvis avbestillingsbeskyttet ved sykdom. Vi anbefaler at reisende til utlandet har skaffet seg Europeiske Helsetrygdekort ved å kontakte Helfo eller bestille på nettsiden til Helsenorge. Om ønskelig kan alle ha med en yngre ledsager.